
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ 

 

 

 

 

 

 

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования 

««НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТОМСКИЙ  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ» 

 

П Р И К А З  Р Е К Т О Р А  ( А С П И Р А Н Т У Р А )  

_______________________________________________________________________________ 
 

от                  2011г.    Томск    № 1271 

 

В целях поощрения талантливых аспирантов и во исполнение решения Ученого совета ТПУ 

от 01.02.2011г. (протокол №1) «Об утверждении кандидатур на повышенную стипендию для 

аспирантов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

За достижение высоких показателей в учебе, научно-исследовательской работе 

установить повышенную стипендию в размере 4500 рублей (без учета районного коэффициента): 

1. Романовскому Ростиславу Владимировичу, аспиранту 2-го года очного обучения ИПР 

(аттестация 149 баллов) с 01.02.2011 по 31.01.2012г.; 

2. Шевелеву Михаилу Викторовичу, аспиранту 3-го года очного обучения очного обучения 

ФТИ (аттестация 125 баллов) с 01.02.2011 по 25.11.2011г.; 

3. Прутику Алексею Федоровичу, аспиранту 2-го года очного обучения ЭНИН (аттестация 

121 балл) с 01.02.2011 по 31.01.2012г.; 

4. Козловой Людмиле Евгеньевне, аспирантке 2-го года очного обучения ЭНИН (аттестация 

118 баллов) с 01.02.2011 по 31.01.2012г.; 

5. Данн Денису Дмитриевичу, аспиранту 2 года очного обучения ИНК (аттестация 95 баллов) 

с 01.02.2011 по 31.01.2012г.; 

6. Мухортовой Анне Васильевне, аспирантке 2 года очного обучения ИФВТ (аттестация 90 

баллов) с 01.02.2011 по 31.01.2012г.; 

7. Камневой Оксане Александровне, аспирантке 2 года очного обучения ИПР (аттестация 76 

баллов) с 01.02.2011 по 31.01.2012г.; 

8. Савельеву Алексею Олеговичу, аспиранту 2-го года очного обучения ИК (аттестация 65 

баллов) с 01.02.2011 по 31.01.2012г. 

§2 

Выплату произвести из стипендиального фонда (б.07307064309200001 ст. 290) 

§3 

Ляльковой Н.П., начальнику общего отдела делопроизводства, донести настоящий приказ 

до сведения структурных подразделений университета. 

Основание: Положение «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки студентов, аспирантов и докторантов ТПУ», итоги осенней аттестации 2009-2010г., 

представление-рекомендация подразделения, визы: начальника ОАиД Барской А.В., гл. 

бухгалтера Ивановой Т.И., начальника ПЭО Качиной Е.В. проректора по НРиИ Власова В.А. 

 

 

Ректор университета      Чубик П.С. 

 


